
Městský úřad Český Brod 
Odbor stavební a územního plánování 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

 

Spis. zn.: 
Č. j. 

S-MUCB 22054/2017/OSÚP-Há 
MUCB 64995/2017 

  

Vyřizuje: 
Telefon: 

Zdeněk Hába 
321 612 134 

  

Český Brod,  dne 4. 10. 2017   

 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 

Výroková část: 

Městský úřad v Českém Brodě, odbor stavební a územního plánování, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním 
řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění 
stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 22. 3. 2017 podal 

Obec Kšely, IČO 00665142, Kšely 10, 282 01  Kšely, 
kterého zastupuje Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IČO 46356967, Ku 
ptáku 387, 284 01  Kutná Hora 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

splaškové kanalizační přípojky 
Kšely  

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 1/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 7/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 9/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 11 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 13/3 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 15/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 15/3 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 16 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 17 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 18/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 19/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 25/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 25/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 28 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 29/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 32 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 33/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 36/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
37 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 38 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 40/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 41 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 42 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 43/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 44 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 45 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 47/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 47/4 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 48/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 48/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 50 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 52 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 53 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 55/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 55/2 (zastavěná 



Č.j. MUCB 64995/2017 str. 2 

 
plocha a nádvoří), st. p. 57 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 59/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 64/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 65/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
66/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 67 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 68 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 69 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 70/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 71/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 71/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
71/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 75 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 78 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 79 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 81 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 83 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 84 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 85 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 88 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 89 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 92 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 94 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 96 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 97 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 98 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 99 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 100 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 102 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 103 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 104 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 105 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 106 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 107 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 108 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
110 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 113 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 114 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 117 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 118 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 123 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 132 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
133/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 134 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 135 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 142 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1/3 (zahrada), 
parc. č. 24 (zahrada), parc. č. 25/2 (ostatní plocha), parc. č. 49/2 (zahrada), parc. č. 49/6 
(zahrada), parc. č. 49/8 (ostatní plocha), parc. č. 49/14 (ostatní plocha), parc. č. 49/15 (ostatní 
plocha), parc. č. 49/17 (ostatní plocha), parc. č. 56 (zahrada), parc. č. 58/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 70 (zahrada), parc. č. 99/2 (ostatní plocha), parc. č. 101/2 (ostatní plocha), parc. č. 
104/3 (zahrada), parc. č. 105 (ostatní plocha), parc. č. 106 (ostatní plocha), parc. č. 114/1 
(zahrada), parc. č. 116 (zahrada), parc. č. 247/2 (ostatní plocha), parc. č. 248/8 (zahrada), parc. 
č. 249/2 (ostatní plocha), parc. č. 250/2 (ostatní plocha), parc. č. 251/2 (ostatní plocha), parc. č. 
251/3 (ostatní plocha), parc. č. 252/4 (ostatní plocha), parc. č. 252/5 (ostatní plocha), parc. č. 
256/1 (orná půda), parc. č. 735/1 (ostatní plocha), parc. č. 735/5 (ostatní plocha), parc. č. 735/6 
(ostatní plocha), parc. č. 735/13 (ostatní plocha), parc. č. 735/15 (ostatní plocha), parc. č. 
735/17 (ostatní plocha), parc. č. 735/19 (ostatní plocha), parc. č. 735/20 (ostatní plocha), parc. 
č. 740/1 (ostatní plocha), parc. č. 741/1 (ostatní plocha), parc. č. 744 (ostatní plocha), parc. č. 
745 (ostatní plocha), parc. č. 747/2 (ostatní plocha), parc. č. 750 (ostatní plocha), parc. č. 751/1 
(ostatní plocha), parc. č. 758 (ostatní plocha), parc. č. 766/1 (ostatní plocha), parc. č. 770/1 
(ostatní plocha), parc. č. 782 (ostatní plocha), parc. č. 790/1 (ostatní plocha), parc. č. 814 
(ostatní plocha), parc. č. 822 (ostatní plocha) v katastrálním území Kšely. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Kanalizační přípojky 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres 
současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, 
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností 
od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Budou dodrženy podmínky Závazného stanoviska ÚSSS Pardubice ze dne 30.1.2017, 
č.j.300/59761/2017-8201-OÚZ-PCE 



Č.j. MUCB 64995/2017 str. 3 

 
3. Budou dodrženy podmínky Souhlasu s umístěním stavby  ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 

3.2.2017,  

č.j. 001091331118 

4. Budou dodrženy podmínky Sdělení o existencí sítí ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 23.11.2017,               
č.j. 0100661696 

5. Budou dodrženy podmínky  Vyjádření o existenci sítí CETIN ze dne 23.11.2016, 
č.j.762008/16 

6. Budou dodrženy podmínky  Vyjádření ke stavbě, Archeologického ústavu AV ČR ze dne 
17.1.2017, č.j. ARUP-238/2017. 

7. Budou dodrženy podmínky Vyjádření KSÚS Praha ze dne  6.9.2017, č.j. 
6237/17/KSÚS/KHT/KUK 

8. Budou dodrženy podmínky  Stanoviska KŘ policie Stč. kraje ÚO Kolín ze dne 10.1.2017, č.j. 
KRPS-11543-1/ČJ-2017-010406-DOŽ. 

9. Budou dodrženy podmínky  Vyjádření MěÚ Český Brod, odb. dopravy a živnostenský úřad, 
ze dne 12.2.2017, č.j.MUCB 11668/2017/OD/Ka. 

10. Budou dodrženy podmínky  Sdělení MěÚ Český Brod OSÚP – památková péče, ze dne 
18.9.2017,  

č.j MUCB 60273/2017 

11. Budou dodrženy podmínky  Vyjádření MěÚ Český Brod ŽP, ze dne 6.3.2017, č.j. MUCB 
12695/2017. 

12. Budou dodrženy podmínky  Vyjádření ke stavbě KSÚS Stč. kraje, ze dne 12.1.2017, 
č.j.268/17/KSÚS/KHT/KUK 

13. Před zahájením zemních prací bude provedeno vytýčení všech podzemních inženýrských sítí 
v dotčeném území. 

14. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem. Jméno firmy oznámí stavebník (investor) 
stavebnímu úřadu před zahájením stavby.  

15.  Stavba nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení a může být provedena na základě tohoto 
územního rozhodnutí.  

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Kšely, Kšely 10, 282 01  Kšely 

 

Odůvodnění: 

Dne 22.3.2017 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a 
dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od 
ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala 
dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto 
oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s 
účastníky řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy 
zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 
Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje 
obecným požadavkům na výstavbu. 



Č.j. MUCB 64995/2017 str. 4 

 
Stanoviska sdělili: 

- Závazné stanovisko ÚSSS Pardubice ze dne 30.1.2017, č.j.300/59761/2017-8201-OÚZ-PCE 

- Souhlas s umístěním stavby  ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 3.2.2017, č.j. 001091331118 

- Sdělení o existencí sítí ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 23.11.2017,  č.j. 0100661696 

- Vyjádření o existenci sítí CETIN ze dne 23.11.2016, č.j.762008/16 

- Vyjádření ke stavbě, Archeologického ústavu AV ČR ze dne 17.1.2017, č.j. ARUP-238/2017. 

- Vyjádření KSÚS Praha ze dne  6.9.2017, č.j. 6237/17/KSÚS/KHT/KUK 

- Stanovisko KŘ policie Stč,kraje ÚO Kolín ze dne 10.1.2017, č.j. KRPS-11543-1/ČJ-2017-
010406-DOŽ. 

- Vyjádření MěÚ Český Brod, odb.dopravy a živnostenský úřad, ze dne 12.2.2017, č.j.MUCB 
11668/2017/OD/Ka. 

- Sdělení MěÚ Český Brod OSÚP – památková péče, ze dne 18.9.2017, č.j MUCB 60273/2017 

- Vyjádření MěÚ Český Brod ŽP, ze dne 6.3.2017, č.j. MUCB 12695/2017. 

- Vyjádření MERO ČR, a.s., ze dne 30.11.2016, č.j.2016/000966/1 

- Vyjádření NET4GAS, s.r.o.,ze dne 12.12.2016, č.j.3787/16/BRA/N 

- Vyjádření o existenci sítí UPC ČR, s.r.o., ze dne 8.2.2017 

- Souhrnné stanovisko ČD-Telematika a.s., ze dne 21.11.2016, č.j.1201614207 

- Sdělení o existenci komunikačního vedení ČEZ ICT Services, a.s., ze dne 23.11.2016, č.j. 
0200526546 

- Vyjádření Obec Kšely, ze dne 17.1.2017 

- Sdělení ČEPRO, a.s., ze dne 10.1.2017, č.j.8697/16 

- Vyjádření ke stavbě KSÚS Stč.kraje, ze dne 12.1.2017, č.j.268/17/KSÚS/KHT/KUK 

- Stanovisko GasNet, s.r.o., ze dne 23.11.2016. č.j. 5001414410 

- Stanovisko Povodí Labe s.p., ze dne 15.2.2017, č.j.PVZ/17/6467/Mf/0 

- Vyjádření MěúU Český Brod, odb. dopravy a ŽÚ, ze dne 6.9.2017, č.j. MUCB 57218/2017/Ka 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

 

 Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 



Č.j. MUCB 64995/2017 str. 5 

 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou 
část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění 
rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou 
grafickou přílohou, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou 
právní moci doručí také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a 
jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k 
povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 
umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich 
konzumaci. 
 
 
 
Otisk úředního razítka  
Hába Zdeněk v. r.  
odborný pracovník stavebního úřadu 
oprávněná úřední osoba 
Za správnost vyhotovení Adam Turecký 
 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. 
c) ve výši 500 Kč byl zaplacen. 
 
Obdrží: 

Účastníci: 

- vlastníci pozemků st. p. 1/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 2 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 7/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 9/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 11 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 13/3 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 15/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 15/3 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 16 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 17 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
18/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 19/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 25/1 



Č.j. MUCB 64995/2017 str. 6 

 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 25/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 28 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 29/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 32 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 33/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 36/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
37 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 38 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 40/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 41 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 42 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 43/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 44 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 45 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 47/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 47/4 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 48/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 48/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 50 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 52 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 53 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 55/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 55/2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 57 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 59/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 64/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 65/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
66/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 67 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 68 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 69 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 70/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 71/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 71/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
71/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 75 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 78 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 79 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 81 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 83 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 84 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 85 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 88 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 89 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 92 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 94 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 96 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 97 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 98 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 99 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 100 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 102 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 103 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 104 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 105 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 106 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 107 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 108 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
110 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 113 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 114 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 117 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 118 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 123 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 132 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
133/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 134 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 135 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 142 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1/3 (zahrada), 
parc. č. 24 (zahrada), parc. č. 25/2 (ostatní plocha), parc. č. 49/2 (zahrada), parc. č. 49/6 
(zahrada), parc. č. 49/8 (ostatní plocha), parc. č. 49/14 (ostatní plocha), parc. č. 49/15 (ostatní 
plocha), parc. č. 49/17 (ostatní plocha), parc. č. 56 (zahrada), parc. č. 58/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 70 (zahrada), parc. č. 99/2 (ostatní plocha), parc. č. 101/2 (ostatní plocha), parc. č. 
104/3 (zahrada), parc. č. 105 (ostatní plocha), parc. č. 106 (ostatní plocha), parc. č. 114/1 
(zahrada), parc. č. 116 (zahrada), parc. č. 247/2 (ostatní plocha), parc. č. 248/8 (zahrada), parc. 
č. 249/2 (ostatní plocha), parc. č. 250/2 (ostatní plocha), parc. č. 251/2 (ostatní plocha), parc. č. 
251/3 (ostatní plocha), parc. č. 252/4 (ostatní plocha), parc. č. 252/5 (ostatní plocha), parc. č. 
256/1 (orná půda), parc. č. 735/1 (ostatní plocha), parc. č. 735/5 (ostatní plocha), parc. č. 735/6 
(ostatní plocha), parc. č. 735/13 (ostatní plocha), parc. č. 735/15 (ostatní plocha), parc. č. 
735/17 (ostatní plocha), parc. č. 735/19 (ostatní plocha), parc. č. 735/20 (ostatní plocha), parc. 
č. 740/1 (ostatní plocha), parc. č. 741/1 (ostatní plocha), parc. č. 744 (ostatní plocha), parc. č. 
745 (ostatní plocha), parc. č. 747/2 (ostatní plocha), parc. č. 750 (ostatní plocha), parc. č. 751/1 
(ostatní plocha), parc. č. 758 (ostatní plocha), parc. č. 766/1 (ostatní plocha), parc. č. 770/1 
(ostatní plocha), parc. č. 782 (ostatní plocha), parc. č. 790/1 (ostatní plocha), parc. č. 814 
(ostatní plocha), parc. č. 822 (ostatní plocha) v katastrálním území Kšely. 
 
Obec Kšely, IDDS: zvnaj9q 
 sídlo: Kšely č.p. 10, 282 01  Český Brod 



Č.j. MUCB 64995/2017 str. 7 

 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
 sídlo: Ku ptáku č.p. 387, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
  
dotčené správní úřady 
Obec Kšely, IDDS: zvnaj9q 
 sídlo: Kšely č.p. 10, 282 01  Český Brod 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
 sídlo: Na Baních č.p. 1535, Zbraslav, 156 00  Praha 516 
MěÚ Český Brod, odbor dopravy a obecní živnostenský úřad, nám. Husovo č.p. 70, 282 24  
Český Brod 
MěÚ Český Brod, odbor ŽPaZ, IDDS: jgqbsve 
 sídlo: nám. Husovo č.p. 70, 282 01  Český Brod 
  
ostatní 
ČR - Ministerstvo obrany, VUSS Pardubice, Teplého č.p. 1899, 530 03  Pardubice 3 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
CETIN  Česká telekomunikační infrastruktura a. s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, Žižkov, 130 00  Praha 3 
Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace, péče Stř.Čech, 
IDDS: eaig3gd 
 sídlo: Nad olšinami č.p. 448/3, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
 


		2017-10-05T06:46:52+0200
	sekretariát SÚ




